
 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Viale Francesco Crispi, 7 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it 

C.F. 01984560662 

D.R. n. 69 

Anno 2018 

 

NOMINA COMMISSIONE PER L’ESPLETAMENTO DELLA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI UN 

INCARICO DI LAVORO AUTONOMO EX ART. 2222 C.C. PER LE ESIGENZE DI SVILUPPO SOFTWARE 

PER APPLICAZIONI WEB E MOBILE DEL PROGETTO DI RICERCA “CENTER FOR URBAN 

INFORMATICS AND MODELING” DEL GRAN SASSO SCIENCE INSTITUTE (rif. LAU/05/2018) 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO lo Statuto del GSSI, emanato con Decreto Ministeriale del 15 luglio 2016 e 

pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 173 del 26/07/2016; 

VISTO il D.D. n. 55 del 22.05.2018, con il quale è stata indetta una selezione pubblica 

per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo per programmatore 

junior per le esigenze del progetto di ricerca “Center for Urbani Informatics and 

Modeling (CUIM)” presso il Gran Sasso Science Institute (LAU/05/2018); 

VISTO il D.D. n. 66 del 15.06.2018 con il quale sono ammessi alla fase di valutazione dei 

titoli i candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando di selezione; 

VALUTATO ogni opportuno elemento in merito alla costituzione della Commissione 

giudicatrice della selezione succitata 

 

DECRETA 

 

La Commissione, preposta alla procedura concorsuale di cui in premessa, è così composta: 

- prof. Luca Aceto,   presidente,  Ordinario S.S.D. INF/01 presso il GSSI; 

- dott. Marco Sollecchia,  componente,  Esperto esterno; 

- dott. Luca Giurina,   componente,  Dipendente area tecnica presso il GSSI. 

 

L’Aquila, 15 giugno 2018 

IL DIRETTORE GENERALE 

(dott. Roberto MOLLE) 

Prot. n. 0001585 del 15/06/2018 - [UOR: SI000001 - Classif. VII/1]

mailto:info@gssi.it

		2018-06-15T16:52:36+0200
	MOLLE ROBERTO




